
2022

Rok rodiny mše svatá obětována na úmysl:

neděle 8. během roku
sv. Gabriel  Possenti od Bolestné Panny Marie,řeholníkCP

sv. Baldomer ,mnichOSB; sv.řehoŚ z Nareku,mnich,uč.církve

30´ 7:30
poděkování za 40 let společného života

s prosbou za požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Annu a Josefa Kavkovy

 a syny Josefa, Antonína a Václava
P 10:30

pondělí 8. týdne během roku
sv. Roman  a Lupicius , opati

bl. Daniel  Brottier, kněz C.S.Sp., misionář

30´ 17:00 za porozumění v rodině
18:00 Modlitby matek

úterý 8. týdne během roku
sv. Suitbert , biskup OSB

sv. Alb²n, biskup, mučedník

15´ 8:00
15´ 17:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

1.středa Popeleční středa
sv. Simplicius ,papež,muč.; bl.Engelmar  Unzeitig,knězCMM,muč.

sv. Ceada ,biskup Mercie; sv.AndŊla od Kříže,řeholn.

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00
P 18:30

1.čtvrtek po Popeleční středě
sv. Kunhuta ,císařovna,řeholn.OSB; bl.Friedrich  z Hallumu,opatOPraem.

bl. Samuel  Marzorati, kněz OFMConv., muč.

30´ 7:30 za zemřelé
za Hedviku a Antonína Ondráčkovy,

dceru, zetě a celý rod

1.pátek po Popeleční středě
sv.Kazim²r,polské kníže; sl.Boží Luisa  Piccarreta,myst.

přenesení ostatků sv. V§clava 938

15´ 8:00
15´ 16:30

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00 za Markétu Jírů

1.sobota po Popeleční středě
sv. Teofil  (Bohumil), biskup Cesareje v Palestině

sv. Jan Josef od Kříže, kněz OFM

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za rodinu Joskovu, Kadlecovu a Dostálovu

1.neděle 1. postní
sv. Nicolette  Boylet z Corbie,řeholn.PCC

sv.RŢģena z Viterba,panna,TOF; sv.Fridol²n,opatOSB

30´ 7:30
za Miroslava Vařečku, duše v očistci,

a Boží požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Anežku a Josefa Kazdovy a zetě Jiřího
P 10:30

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Včelákov

Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum          

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACĉ
Hlinsko - fara

3.3.

Hlinsko - děkanský kostel

5.3.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

1.3.

Hamry - azylový dům
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

2.3.
Den přísného postu. Zdrženlivost od masa (nejíst maso) i újmy v jídle (najíst se jen jednou za den dosyta).

Zdrženlivost od masa zavazuje od 14 let, újma v jídle od 18 do 60 let.

Hlinsko - děkanský kostel
Chlum               

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 17:00 Studnice

4.3.
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel
Vortová

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACĉ

* svatá

zpověď měsíc BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci

kde

27.2.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice

28.2.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACĉ
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

6.3.
Včelákov

Hlinsko - děkanský kostel

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice
Chlum          

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 20.2.2022 sbírka Svatopetrský haléř Svatému otci pro nejpotřebnější. Pán Bůh odplať Vaši štědrost.

 Hlinsko 11.570,-  Centrum 1.421,-  Drachtinka 200,-  Chlum 3.603,-  Studnice 3.028,-  Včelákov 1.457,- Kč.

Středa 2.3.2022 je Popeleční. Den přísného postu (vysvětlení u dne 2.3.). 

V postní době v kostele v Hlinsku před mší sv. v pondělí a v pátek (a na Popeleční středu) pobožnost

křížové cesty s plnomocn. odpustky. Prosíme, zapište se do seznamu (vzadu na stole) k jejich vedení.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com


